
 

Samsun’da FETÖ’den 6 kişi tutuklandı haberi
Samsun'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında bir vakfa düzenlenenSamsun'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında bir vakfa düzenlenen
operasyonda gözaltına alınan 21 kişiden 6'sı tutuklandı, 15'i ise adli kontrol şartıyla serbestoperasyonda gözaltına alınan 21 kişiden 6'sı tutuklandı, 15'i ise adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.bırakıldı.
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Samsun'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında bir vakfa düzenlenen
operasyonda gözaltına alınan 21 kişiden 6'sı tutuklandı, 15'i ise adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü
ekipleri, FETÖ soruşturması kapsamında 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile kapatılan
Tanrıverdi Kültür ve Dayanışma Vakfı'na yönelik Samsun merkezli İstanbul, Ankara, Tokat,
Çanakkale, Amasya, Kahramanmaraş ve Bilecik illerini kapsayan bir operasyon düzenlemişti.

Operasyonda daha önce gözaltına alınan holding sahibi iki kardeşten biri İstanbul'da ifadesi
alındıktan sonra serbest bırakılırken, diğer kardeş ise Samsun Adliyesi'nde nöbetçi mahkeme
tarafından serbest bırakılmıştı. Soruşturma kapsamında sorguları devam eden 21 kişi de bugün
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tarafından serbest bırakılmıştı. Soruşturma kapsamında sorguları devam eden 21 kişi de bugün
Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. Nöbetçi mahkemeye ifade veren Ramazan K., Salim A., Levent
A., Abdul V.Ö., Ferhat A. ve Cabir E. tutuklanarak Samsun Kapalı Cezaevi'ne gönderilirken, 15
kişi ise mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Samsun 2. Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı

Samsun'da düzenlenen 2. Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı sona erdi.

TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi'nde, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Türkiye
Ziraat Odaları Birliği, Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği, TARMAKBİR Türk
Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği, Samsun Valiliği, Samsun Büyükşehir Belediye
Başkanlığı, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, Samsun Ticaret Borsası ve Ziraat Mühendisleri
Odası Samsun Şubesi ve KOSGEB'in destekleriyle hazırlanan ve 96 firmanın katıldığı fuarı 42 bin
kişi ziyaret etti.

TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım AŞ'den yapılan yazılı açıklamada, ziyaretçilerin yeni ürün ve
teknolojiler hakkında bilgi aldığı kaydedildi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Azerbaycan, Gürcistan ve İran'dan fuara yurt dışı alım
heyetlerinin geldiği belirtilen açıklamada, "Hububat kurutma makineleri, tarımsal
mekanizasyon sistemleri, hayvancılık tesisleri, güneş enerji sistemleri, hayvancılık makine ve
ekipmanları, traktör, zirai ilaçlar, seracılık, tohum-fide, sulama sistemleri, hırdavat firmaları ile
önemli görüşmeler ve satın alma anlaşmaları gerçekleştirdiler. Bazı heyet üyeleri, ilgili
firmaların fabrikalarını ziyaret ederek ürünler hakkında daha detaylı bilgi aldı." denildi.

Açıklamada, fuar kapsamında çeşitli konferans, eğitim ve yarışmaların düzenlendiği belirtildi.

Samsun 3.Tarım Fuarı'nın 27 Eylül-1 Ekim 2017 tarihlerinde yapılacağı aktarılan açıklamada,
"Fuar, katılımcı firmaların gerçekleşen satın almalarla yüzünü güldürerek, fuarı ziyaret eden
çiftçilerin ihtiyaç duydukları tüm bilgi, ürün ve teknolojiyi bir arada bulmalarına olanak sağladı.
Tarım ve hayvancılık sektörü ile ilgili tüm alıcı, satıcı ve ziyaretçiler için verimli ve bölge
ekonomisine önemli katkılar sağlayan fuar, önümüzdeki yıl yine 27 Eylül 2017 tarihinde açılmak
üzere, 2 Ekim 2016 tarihinde başarıyla sona erdi." ifadelerine yer verildi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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